

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง 3 เส้น บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 128,000 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - เส้นที่ 1 ซ่อมแซมถนนลูกรัง เส้นหนองน้ำขุ่น - นาห่อม หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 900 เมตร
 - เส้นที่ 2 ซ่อมแซมถนนลูกรัง เส้นบ้านหนองน้ำขุ่น - สามแยก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 700 เมตร
 - เส้นที่ 3 ซ่อมแซมถนนลูกรัง เส้นบ้านหนองน้ำขุ่น - บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 810 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2567 เป็นเงิน 128,000 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 สรุปรายละเอียดประมาณราคา ปร.5

6.2 รายละเอียดประมาณราคา ปร.4


7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชัชวาล	กองแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวพิมพ์ฤทัย	สารินทร์	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

รายละเอียดประมาณราคา ปร.5

ส่วนราชการ : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม
 ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนลูกรัง 3 เส้น
 ปริมาณงาน : เส้นที่ 1 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นหนองน้ำขุ่น - นาห่อม หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 900 เมตร
 เส้นที่ 2 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นหนองน้ำขุ่น - สามแยก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 700 เมตร
 เส้นที่ 3 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นหนองน้ำขุ่น - ตาโท หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 810 เมตร
 สถานที่ดำเนินงาน : บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ 3 ต.นาห่อม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบแปลน : อบต.นาห่อม
 งบประมาณ : งบประมาณรายจ่ายเงินสะสมประจำปี พ.ศ. 2567
 ประมาณราคาเมื่อ : 17 มกราคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	94,615.06	1.3642	129,073.86	*ค่า Factor F งานทาง คิดจากค่า เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคา			129,073.86	
	คิดเป็นราคาเพียง			128,000.00	
(- หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)					

ประมาณราคา 
 (นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เสนอโครงการ 
 (นายชัชวาล กองแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


เห็นชอบ 
 (นายเดชา ถ้ำหิน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ 
 (นายนรินทร์ บุญขจร)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ
 (นายชัชวาล กองแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 กรรมการ
 (นางสาวพิมพ์ฤทัย สารินทร์)
 นักวิชาการศึกษาชำนาญการ


 เลขานุการ/ กรรมการ
 (นายปัญญาพัฒน์ กาเมือง)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคา ป.ร.4

โครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

ปริมาณงาน : เส้นที่ 1 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นบ้านหนองน้ำขุ่น - บ้านนาหอม หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 900 เมตร

เส้นที่ 2 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นบ้านหนองน้ำขุ่น -สามแยก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 700 เมตร

เส้นที่ 3 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นบ้านหนองน้ำขุ่น - บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 810 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ 3 ต.นาหอม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี

ประมาณการโดย : นายณัฐวุฒิ บุญพอ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันที่ประมาณการ : 18 มกราคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เส้นที่ 1 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นบ้านหนองน้ำขุ่น - บ้านนาหอม ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 900 เมตร	ตร.ม.	3,150.00	-	-	1.73	5,449.50	5,449.50	
	- งานปรับเกรดผิวจราจร			123.69	19,419.33	32.07	5,034.99	24,454.32	
2	เส้นที่ 2 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นบ้านหนองน้ำขุ่น -สามแยก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 700 เมตร	ตร.ม.	2,450.00	-	-	1.73	4,238.50	4,238.50	
	- งานปรับเกรดผิวจราจร			123.69	15,090.18	32.07	3,912.54	19,002.72	
3	เส้นที่ 3 ซ่อมแซมถนนลูกรังเส้นบ้านหนองน้ำขุ่น -บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 810 เมตร	ตร.ม.	4,050.00	-	-	1.73	7,006.50	7,006.50	
	- งานปรับเกรดผิวจราจร			123.69	24,985.38	32.07	6,478.14	31,463.52	
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000	-	-	3,000.00	
	รวมรายการวัสดุ+ค่าแรง				62,494.89			32,120.17	94,615.06

หมายเหตุ - คัดราคาน้ำมันโซล่าเซลล์ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

- รถบรรทุก 6 ล้อ ขนาดเล็ก 3-5 ลบ.ม./เที่ยว

- รถบรรทุก 6 ล้อ ขนาดกลาง 6-10 ลบ.ม./เที่ยว

- รถบรรทุก 10 ล้อ ขนาดกลาง 13-22 ลบ.ม./เที่ยว

ประมาณราคา



(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง 3 เส้น

สถานที่ บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ 3 ตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง 3 เส้น บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ 3 เส้นที่ 1 ซ่อมแซมถนนลูกรัง เส้นหนองน้ำขุ่น - นาหอม
หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 900 เมตร เส้นที่ 2 ซ่อมแซมถนนลูกรัง เส้นหนองน้ำขุ่น - สามแยก ขนาดกว้าง
3.50 เมตร ยาว 700 เมตร เส้นที่ 3 ซ่อมแซมถนนลูกรัง เส้นหนองน้ำขุ่น - บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร
ยาว 810 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอมกำหนด ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไข
ต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็น
ต้นไป

(นายณัฐวิทย์ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ หลักพัน
ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย